
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie czasowej zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
16 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 Nr 169 
poz. 1650), art. 207 § 1 oraz § 2 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. 
poz. 878) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniach od 01 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. wprowadza się czasową zmianę godzin pracy 
Urzędu Miejskiego w Drzewicy: 

1) Urząd Miejski w Drzewicy będzie czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 - 15.00; 

2) kasa Urzędu Miejskiego w Drzewicy będzie czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 - 13.30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 8CE40C28-5657-4106-B7C9-88CA89700FD5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


